,

Doimni Re^is exiitcntibus, Alienandi, ac pro fuse liberx Regiic
Voluntatis libito ad quofcumque libi placuerit Ufus Difponendi

,

Convertendi & Transferendi, hujufmodi Alienationes, Difpoii-
tiones Converliones & Tranilationes, per didtum Dominum tw-
jlrum Regem ^ Patrontm quovifmodo fiendas , exnunc Ratifican-
tes & Nos Ratificamus, & Ratas Gratas & perpetu6 Firmas ha-
bituros Promittimus per Prxfentes,

Et ut Praemiira omnia & fingula fuum debitum fortiri valeant
efleftum, Eledionibus infuper pro Nobis & SuccefToribus no-
ftris, necnon omnibus Querelis, Provocationibus , Appellationi-

bus, Adtionibus, Litibus & Inftantiis aliilque quibufbumque no-
ftrisjuris vel Fadti Remediis & Heneficiis, Nobis forfan & Suc-
cefforibus in ea parte, pretextu Alienationis, Difpo(itionis,Trans-

lationis , & Converlionis praedidtarum & cxterorum Prxmiilb-
rum, qualiiercumquecompetentibus &compecituris, totaliterom-
nih)us, Generalitatis , Doli, Erroris, Metijs, Ignorantise, vel al-

terius Materiae five Difpofitionis , Exceptionibus, Objcdtionibus,
& Allegationibus

,
prorfus femotis & depofitis, palam, publice&

exprefse ex certa noftrd Sciemia Animifque deliberatis Kenuncia-
vimus & CelTimus prout per Prsefences Renunciamus & Cedimus
& ab eildcm Recedimus in hiis Scriptis,

Et Nos pradiBi Ahhas ^ Conventus & SuccefTores noftri , di-

£ium Manerium fve Prioratum , Maneria , Terras , Tenementa
ac omnia & iingula PraEmifTa cum fuis Pertinentiis

, prafato Do-
mino Regi H.eredibus & Succellbribus fuis, contra omnes Homi-
nes VVarantiz.abimus imperpetuiim per Praelentes.

In cujus rei Teftimonium Sigillum noftrum commune Prxfen-
tibus appofuimus.

Dat. in Domo nofira (§- diHi Monaferii five Prioratus Capitula-
ri Tertiodecimo Die Novembris, Anno Domini, juxta Curfum
& Supputationem Ecclelix Anglicanx Millelimo Quingentefimo
Triceiuno quinto , & Anno Regni Regis pr^edidti Vicefimo fep-
timo.

•XIV. *EtMemorandum quod , Sextodecimo die Novembris
SS7 ' Anno prafenti , venerunt prsedidli Abbas & Conventus coram Tho-

ma Bedyii uno Clericorum Cancellaria Domini Regis, in Domo fua
Capitiilari apud Langdon pradiiiam

, (^ Recognoverunt Scriptum
praditium ac omnia ^ fingula in eodtm contenta in forrna pradi-
Sa.

221
P U B L I C A.

tju Kanti^ & ejufdem Loci Conventus Ordinis Sanm Benediii., Ann
153

Dat in Domonoflra 6- dim Monafiniifive Prioratus Capitulari

"'"'

Sextodecimo Die Novembns, Anno Domiai juxta Ciirh mX
Supptitationem Ecclefix Anglicanas , Mille(imo Omna.nr.fi,^
1 ricelimo quinto
timo.